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MOOTTORIPOLTTONESTEIDEN HINTAILMOITTELU 
 
 

 

 

Hintamerkintäasetus (1359/1999) 
edellyttää, että tavaroiden ja palve-
luiden hinnat ilmoitetaan selkeästi 
myyntipaikalla.  Lisäksi vähittäis-
kaupan on yksilöityä kulutushyödy-
kettä markkinoidessaan ilmoitettava 
hyödykkeen hinta. 
 
Hintamerkinnät eivät ole kyliin 
selkeitä, jos autoilijan on noustava 
autostaan etsimään polttoaineen 
hintaa.  Ei riitä, että kuluttaja saa 
tietää hinnan vasta pistoolin nostet-
tuaan ja oktaaniluvun valittuaan.  
Kuluttajan on jo aseman mittariken-
tällä olevasta autosta nähtävä, millä 
hinnalla polttonestettä myydään. 
 
Hintamerkinnät huoltoasemilla 
 
Huoltoasemilla on ilmoitettava myy-
tävien moottoripolttonesteiden hin-
nat.  Itsepalveluasemilla ilmoitetaan 
itsepalveluhinnat ja pelkästään pal-
velumyyntiä harjoittavilla asemilla 
palvelun sisältävät hinnat.  Jos huol-
toaseman pääasiallinen myyntitapa 
on itsepalvelu, mutta palvelua saa 
maksusta, palvelulisä on ilmoitetta-
va. 
 
Moottoripolttonesteiden hinnat 
ilmoitetaan selkeällä ja helposti 
havaittavalla tavalla. Merkinnät on 
tehtävä hintatauluun niin suurin 
kirjaimin ja numeroin, että ne voi-

daan lukea aseman mittarikentällä 
olevasta autosta. 
 
Hintatauluun on asemalla myytävis-
tä moottoripolttonesteistä merkittä-
vä ainakin 95-oktaanisen lyijyttö-
män bensiinin ja 97- ja 99-
oktaanisen bensiinin sekä dieselöl-
jyn litrahinnat. 
 
Dieselöljyn jakelumittarissa on il-
moitettava kulloinkin myytävä die-
selöljylaatu.  Hintataulussa oleva 
hinta tarkoittaa kyseistä laatua.  
Laatumerkintöjen (DIK, DIT, DITE 
tai DITA) tulee olla selkeästi esillä. 
 
Jos asemalla on itsepalvelun ohella 
myös palveluperiaatteella toimivia 
jakelumittareita, hintatauluun merki-
tään itsepalveluhinnat, minkä ohella 
palvelumittarit varustetaan mahdol-
lista palvelulisää osoittavalla mer-
kinnällä tai, jos mittarista myydään 
vain yhtä bensiinilaatua, palvelu-
lisän sisältävän litrahinnan osoitta-
valla merkinnällä. 
 
Jos automaatista saa polttonestettä 
hintatauluun merkittyä itsepalvelu-
hintaa halvemmalla, poikkeavat 
hinnat on merkittävä automaattiin 
tai sen välittömään läheisyyteen.  
Jos halvemmat hinnat eivät koske 
kaikkia automaatin hyväksymiä 
maksutapoja, tästä on selvästi ker-

rottava hintamerkinnöissä.  Esi-
merkki: setelillä ja pankkikortilla x 
€, luottokortilla y €. 
 
Näissä ohjeissa ei oteta kantaa hin-
nan ilmoittamiseen myyntipaikka-
kilven yhteydessä tai sen läheisyy-
teen sijoitetussa laitteessa. (TVH:N 
ohjeet 16.3.1988) 
 
Hinnan ilmoittaminen mainon-
nassa 
 
Moottoripolttonesteitä markkinoi-
dessaan huoltoasemien on ilmoitet-
tava asemalla myytävien keskeisten 
bensiinilaatujen ja dieselöljyn hin-
nat. 
 
Erikoistarjousmarkkinoinnissa on 
ensisijaisesti kerrottava erikoistar-
joushinta.  Pelkkiä alennuksia ei saa 
mainostaa. Hintojen ilmoittamista ei 
voi korvata alkaen" -hinnoilla. Jos 
öljy-yhtiö markkinoi polttonesteitä 
huoltoasemien nimissä tai tekee 
omia erikoistarjouksiaan, hinnat on 
ilmoitettava edellä esitetyn mukai-
sesti. 
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